§. 3. Cum autem, sicut dilecti filii, modernus Praepositus, alique Presbyteri Capitulares dictae Congregationis Piorum Operariorum Nobis nuper exponi fecerunt, experientia edocuerit, enarratam limitationem numeri Vocalium ad triginta dumtaxat multis in eadem Congregatione incommodis occasionem praebere, in novissimo Capitulo Generali praedictae Congregationis die 11. Aprilis anni proxime praeteriti celebrato, concordibus suffragiis resolutum fuit, ut numerus praefatus sub certis modo & forma infra dicendis augetur, & in hac parte procuraretur derogatio memoratarum Clementis praedecessoris literarum. Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur eisdem Exponentes specialibus favoribus & gratis prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet

Ac Vocalium numerus ad tricenarium redigeretur.

Quae a Congregat. Epif. & Regulari. concessa.

Et a Clemente XI. confirmata.

In novissimo Capitulo decretum, ut a S. Apost. Vocalium major numerus deponeretur.

innodatae

Harum Literarum firmitas.

Obstantium derogatio.

Dat. die 16. Nov. 1732. Pont. An. III.

Alias S. Sedis supplicatum, ut Capitulum Gen. quolibet triennio celebraretur; singula officia forent triennialia.

Votum Presbyteris a decennio in Congreg. de gentibus &c. conceditur.

Clausula.

innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum Nofrorum ipsius S. R. E. Cardinalium, negotiis & consultationibus Episcoporum & Regularium praepositorum, qui relationem dilecti filii Procuratoris Generalis dictae Congregationis Piorum Operariorum sibi desuper factam attende- runt, remque undique mature discusserunt, consilio, resolutionem enunciati Capituli Generalis novissime celebrati, per quam disponitur, quod omnes Presbyteri ejusdem Congregationis Piorum Operariorum, qui decennium post Novitiatum in Congregatione praedicta transegerint, atque ab Ordinario loci ad Sacramentalia Fidelium Confessiones audiendas approbati fuerint, votum sive suffragium in Capitulo Generali ipsius Congregationis habere possint, eadem auctoritate tenore praesentium confirmamus & approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robar adjicimus, ac omnes & singulos juris & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus: salva tamen in reliquis praefatorum Clementis Praedecessoris literarum forma & dispositione, necnon quoad praemissa auctoritate ejusdem Congregationis Cardinalium.